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INTERPELACJA 
 

W nawiązaniu do zaprezentowanych w dniu 12 maja br. w trakcie zorganizowanego spotkania 

„online” Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, pracowników Urzędu Miejskiego w 

Chojnicach, przedstawicieli Samorządów Osiedlowych oraz projektantów ulic w Chojnicach, pragnę 

poniżej złożyć następujące interpelacje: 

1. W projekcie przebudowy ul. Obrońców Chojnic proponuję budowę drogi rowerowej w 

technologii asfaltowej (bitumicznej) zamiast drogi z kostki betonowej. Budowa drogi asfaltowej 

poprawia jej właściwości użytkowe, komfort poruszania się użytkowników. Dodatkowym 

argumentem jest fakt, że zgodnie z tzw. „dobrymi praktykami budowy dróg rowerowych” 

rekomendowane jest ich tworzenie z wykorzystaniem mas bitumicznych. Dla przykładu dodam 

tylko, że zbudowane w tej technologii drogi rowerowe na ulicach Czereśniowej i Winogronowej 

cieszą się dobrą opinią użytkowników i co warto kontynuować w procesie budowy bądź 

modernizacji kolejnych ulic w Chojnicach. 

2. W projekcie budowy ulicy Igielskiej, a dokładniej we fragmencie budowy zjazdu z ul. Igielskiej 

do Doliny Śmierci w Lasku Miejskim planowana jest budowa „zjazdu o nawierzchni z kostki 

betonowej szarej typu EKO”. Wnoszę o zmianę rodzaju planowanej nawierzchni w całości bądź 

we fragmencie szerokości projektowanej drogi na nawierzchnię wykonaną z masy bitumicznej 

bądź kostki betonowej pełnej. 

Dodatkowo wnoszę o zaprojektowanie dodatkowych stojaków rowerowych w okolicach 

samego miejsca upamiętniającego tragiczne wydarzenia z czasów II wojny światowej. 

Zasadne jest włączenie tego miejsca w ciąg szlaków rowerowych prowadzących przez 

Chojnice, udostępnienie możliwości dotarcia do Doliny Śmierci możliwie największej grupie 

zainteresowanych. Uważam, że warto rozważyć połączyć projektowaną drogę z budową 

nowych dróg rowerowych w Lasku Miejskim, które umożliwiłyby komunikację z ulicą 

Strzelecką i tam funkcjonującymi drogami rowerowymi. 
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